証券コード 2269

2024年６月 11日

株 主 各 位

東京都中央区京橋二丁目４番 16号

明治ホールディングス株式会社

代表取締役社長 CEO 川 村 和 夫

「第 15回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき点がございま

したので、下記のとおり修正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第 15

回定時株主総会招集ご通知」につきましては、修正後の内容を掲載しております。

記

修正箇所（修正箇所は、下線で表示しております。）

 「第 15回定時株主総会招集ご通知」37ページ

  事業報告

１．企業集団の現況

    (６) 従業員の状況（2024年３月 31日現在）

（修正前）

事 業 部 門 従 業 員 数 （ 名 ） 前 期 比

食 品 事 業 10,885  [3,856] 384名増  [819名減]

医 薬 品 事 業 6,753  [2,660] 68名増  [125名増]

共 通 118  [33] 14名増  [１名増]

合 計 17,756  [6,549] 466名増  [693名減]

（修正後）

事 業 部 門 従 業 員 数 （ 名 ） 前 期 比

食 品 事 業 10,396  [4,142] 105名減  [533名減]

医 薬 品 事 業 6,753  [2,660] 68名増  [125名増]

共 通 121  [33] 17名増  [１名増]

合 計 17,270  [6,835] 20名減  [407名減]

以 上